АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21. 02. 2018 с. Троицкое

О создании районной комиссии по под
готовке проекта изменений Правил зем
лепользования и застройки муниципаль
ного образо Екания Беловский сельсовет
Троицкого района Алтайского края

Руководствуясь статьей 31 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, и. 20, ч. 1, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 44 Устава муниципального образования Троицкий рай
он Алтайского края, постановлением Администрации Троицкого района Ал
тайского края от 15.05.2015 года №259 «О районной комиссии по разработке
проектов документов территориального планирования и градостроительного
зонирования, внесению изменений в документы территориального планиро
вания и грахюстроительного зонирования на территории Троицкого района»,

п о с т а н о в л я ю :

1. Создать комиссию по подготовке проекта изменений Правил земле
пользования и застройки муниципального образования Беловский сельсовет
Троицкого района Алтайского края в следующем составе:

Журавлёв Виктор Владимирович, первый заместитель главы Админи
страции Троицкого района - председатель комиссии;

Михайлова Светлана Викторовна, начальник Управления по архитек
туре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Ад
министрации Троицкого района - заместитель председателя комиссии;

Полякова Алена Владимировна, главный специалист отдела по архи
тектуре и строительству Управления по архитектуре, строительству, жилищ
но-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации Троицкого рай
она - секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Долгова Татьяна Петровна, заместитель главы Администрации района

по экономике, начальник Управления по экономическому развитию и иму
щественным отношениям Администрации района;

Иванова Светлана Алексеевна, начальник отдела по управлению муни
ципальным имуществом и земельным отношениям Управления по экономи
ческому развитию и имущественным отношениям Администрации района;

*

Пьянкова Наталья Евгеньевна, глава Администрации Беловского сель
совета (по согласованию);

Шмидт Светлана Владимировна, специалист Администрации Белов
ского сельсовета (по согласованию);

Финашкина Людмила Георгиевна, глава Беловского сельского Совета
депутатов (по согласованию);

Люст 11аталья Михайловна, депутат Беловского сельского Совета депу
татов (по согласованию);

Самодуров Алексей Сергеевич, депутат Беловского сельского Совета
депутатов (по согласованию).

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Троицкого района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации района Журавлёва В.В.

Глава района А.В. Овсянников

* •